UNIVERSIDADE DE BRASLLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 007/2001.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado e
tendo em vista o constante do Memo. IBD n. 19/01, de 16/2/2001,

RESOLVE:

Designar os professores MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS SILVA
(CEL) e SILVIENE FABIANA DE OLIVEIRA (GEM) para exercerem as funções de
membros titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Extensão (CEX), corno
representantes do Instituto de Ciências Biológicas (IB), a partir desta data.

Brasília, 10 de abril de 2001.

,LA UR  MORHY
Reitor

c.c.: GRE/VRT//IB/CEL/GEM/ACS/SCA.